SMART TV LED 40” FULL HD COM WI-FI INTEGRADO : ...

Descrição dos Itens Quantidade /
Unidade Unitário Final Sub Total

SMART TV LED 40” FULL HD COM WI-FI INTEGRADO : ... 2,00
unidade R$ 1.410,00 R$ 2.820,00

Marca: HQ Fabricante: HQ Modelo: 43"

Total Lote 90 x1 R$ 2.820,00

R$ 19.670,00  ( dezenove mil e seiscentos e setenta reais )

3.2. Os pagamentos serão efetuados conforme escala de Programação Financeira de Pagamentos
definidos para o exercício vigente, sendo que, não excederá o prazo máximo de até 30 (trinta) dias
para realização dos pagamentos após o recebimento das Notas Fiscais já devidamente atestadas